А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 100

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 05 июня 2020 г.

По вопросу 1. «Об избрании Председателя заочных заседаний Правления Ассоциации

СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

1. «Избрать Председателем заочных заседаний Правления Ассоциации СРО «НКСО»

Школьникова Юрия Викторовича».

2. «О внесении изменений во внутренние документы Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 2.1. «О внесении изменений в Положение об Управлении по контролю

Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

2.1. «Утвердить Положение об Управлении по контролю Ассоциации СРО «НКСО» с

изменениями».

По вопросу 2.2. «О внесении изменений в Положение о порядке осуществления

контроля за деятельностью членов Ассоциации СРО «НКСО».

РЕШИЛИ:

2.2. «Утвердить Положение о порядке осуществления контроля за деятельностью членов

Ассоциации СРО «НКСО» с изменениями».

По вопросу 3. «Об отмене решения Правления Ассоциации СРО «НКСО» от 26.02.2019

(Протокол №51) о прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова

Николая Львовича (Рег.№ 02360, Ростовская область)».

РЕШИЛИ:

3. Отменить решение Правления Ассоциации СРО «НКСО» от 26.02.2019 (Протокол №51)

о прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова Николая Львовича (Рег.№

02360, Ростовская область) на основании личного заявления».

4. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности членов

Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 4.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова Николая Львовича (Рег.№ 02360,

Ростовская область)».

РЕШИЛИ:

4.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Дундукова Николая Львовича (Рег.№ 02360, Ростовская область) с 13.02.2019 на

основании личного заявления».

mailto:rko@rko.org.ru

2

По вопросу 4.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Кугеевой Юлии Валерьевны (Рег.№ 02057,

Ростовская область)».

РЕШИЛИ:

4.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Кугеевой Юлии Валерьевны (Рег.№ 02057, Ростовская область) с 05.06.2020 на

основании личного заявления».

По вопросу 4.3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Яковлевой Натальи Александровны  (Рег.№ 01841,

г. Москва)».

РЕШИЛИ:

4.3. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Яковлевой Натальи Александровны  (Рег.№ 01841, г. Москва) с 05.06.2020 на

основании личного заявления».

По вопросу 5. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Дундукова Николая Львовича (Рег.№ 02360, Ростовская

область)».

РЕШИЛИ:

5. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Дундукова Николая Львовича (Рег.№ 02360, Ростовская область) с 05.06.2020 на

основании личного заявления».

По вопросу 6. «О внесении изменений в План проведения проверок членов

Ассоциации СРО «НКСО» на 2020 год».

РЕШИЛИ:

6.1. «На основании личного заявления перенести на 3 квартал 2020 года плановую проверку

следующих членов Ассоциации СРО «НКСО»:

Метелицина Алексея Александровича (рег.№00482)»;

Тарасова Владимира Петровича (рег.№01155)»;

Фуркало Виктора Вячеславовича (рег.№01742)»;

Ярцевой Елены Николаевны (рег.№00835)».

6.2. «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2020 год

с учетом изменений».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско